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GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03 673170  410SI

VIVINO LETIZIA 22/03/99 630930  684SI

JAREK CAMPIOL MAGDALENA H 27/05/89 702447  9.999AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

CALISSANO FRANCESCA 13/05/91 661389  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  692SI

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  608SI

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  482ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

BORACCO GIULIA 18/06/04 684698  9.999SI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01 643394  70SI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93 637776  488SI

GIORDANO ALICE 23/06/03 649535  254BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04 660359  255SI

BUSCHINI ARIANNA 08/06/02 648114  69NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94 614888  807SI

GALLI ILARIA 05/01/96 630045  82SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  305SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  131SI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02 654312  230SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  71SI

TAGLIABÒ FRANCESCA 22/10/98 631404  134SI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05 692029  868SI

SOTERO ALICE 28/05/91 627878  108RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04 658619  554TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  123SI

FIORANO CHIARA 09/07/03 682115  413SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  363SI

COMIN GAIA GINEVRA 09/07/03 649832  317TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  171SI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04 655301  740SI

CORONA ROBERTA 16/04/02 687694  866SI

LA SCALA FRANCESCA 20/08/03 652719  391SI

LAMONACA KAJA 20/10/05 664889  510SI

MONTABONE AMANDA MARI 23/04/04 655300  464SI

NOTO LUDOVICA 12/05/03 653620  229SI

PASQUA CAMILLA 01/06/04 656036  785SI

PIATTI SABRINA 11/04/00 648947  145SI

CRAVERO LUCIA 02/03/03 649728  228TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DE CARLI GIULIA 12/02/03 683491  689SI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03 650662  515SI

MAINARDI CATERINA 30/06/04 658875  611SI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05 683503  874SI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05 679597  9.999SI

AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01 630430  50TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CARDELLI ELENA 20/06/03 654316  279SI

CASABONA FEDERICA 22/01/03 636266  377SI

COMITINI COSTANZA 22/05/97 628745  100SI

CURTO GAIA 14/10/99 646582  143SI
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DANIELE REBECCA 22/01/99 646895  159TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03 645752  186SI

DONATO ARIANNA 05/08/02 672091  802SI

DONATO GIADA 29/10/05 672092  434SI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04 650195  585SI

MICHAUD ELOISE 31/05/03 655455  906SI

RIGAZZI OTTAVIA 07/01/01 637285  65SI

MECOZZI MARGOT 20/06/02 645555  466TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023  564SI

SCOFFONE GAIA 22/11/02 645554  362SI

TONIATTI ALESSIA 23/02/02 641749  469SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  870VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

FALETTI AGNESE 14/09/04 670812  9.999SI

FALETTI ALICE 16/12/02 666911  1.127SI

MATRISCIANO FRANCESCA 13/06/02 666912  654SI

BELLOTTI EMMA 24/04/03 648728  533VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05 662794  868SI

ELVO LUCREZIA 02/04/90 144467  136SI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97 623454  125SI

GUARNIERI CECILIA 29/09/05 686487  879SI

ISOLA FRANCESCA 30/06/97 623668  161SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  190SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2
Mod.P.03.1



20/02/2020

2^ Prova Qualificazione Spada - PIEMONTE

Casale Monferrato (AL) - 2^ Prova Qualificazione S

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01  630430 501 TOMARSI

RIGAZZI OTTAVIA 07/01/01  637285 652 TOMARSI

BUSCHINI ARIANNA 08/06/02  648114 693 NOPROSI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01  643394 704 ATVIRSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 715 NOPROSI

GALLI ILARIA 05/01/96  630045 826 NOPROSI

COMITINI COSTANZA 22/05/97  628745 1007 TOMARSI

SOTERO ALICE 28/05/91  627878 1088 RMFAZSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 1239 TOCSSI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97  623454 12510 VCPROSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 13111 NOPROSI

TAGLIABÒ FRANCESCA 22/10/98  631404 13412 NOPROSI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 13613 VCPROSI

CURTO GAIA 14/10/99  646582 14314 TOMARSI

PIATTI SABRINA 11/04/00  648947 14515 TOISESI

DANIELE REBECCA 22/01/99  646895 15916 TOMARSI

ISOLA FRANCESCA 30/06/97  623668 16117 VCPROSI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 17118 TOISESI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03  645752 18619 TOMARSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 19020 VCPROSI

CRAVERO LUCIA 02/03/03  649728 22821 TOIVRSI

NOTO LUDOVICA 12/05/03  653620 22922 TOISESI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02  654312 23023 NOPROSI

GIORDANO ALICE 23/06/03  649535 25424 BIMICSI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04  660359 25525 BIMICSI

CARDELLI ELENA 20/06/03  654316 27926 TOMARSI

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 30527 NOPROSI

COMIN GAIA GINEVRA 09/07/03  649832 31728 TOISESI

SCOFFONE GAIA 22/11/02  645554 36229 TOMICSI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 36330 TOCSSI

CASABONA FEDERICA 22/01/03  636266 37731 TOMARSI

LA SCALA FRANCESCA 20/08/03  652719 39132 TOISESI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03  673170 41033 ALCASSI

FIORANO CHIARA 09/07/03  682115 41334 TOCSSI

DONATO GIADA 29/10/05  672092 43435 TOMARSI

MONTABONE AMANDA MARINA 23/04/04  655300 46436 TOISESI

MECOZZI MARGOT 20/06/02  645555 46637 TOMICSI

TONIATTI ALESSIA 23/02/02  641749 46938 TOMICSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 48239 ATVIRSI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93  637776 48840 ATVIRSI

LAMONACA KAJA 20/10/05  664889 51041 TOISESI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03  650662 51542 TOIVRSI

BELLOTTI EMMA 24/04/03  648728 53343 VCPROSI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04  658619 55444 TOCSSI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 56445 TOMICSI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04  650195 58546 TOMARSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 60847 ATCSASI

MAINARDI CATERINA 30/06/04  658875 61148 TOIVRSI
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MATRISCIANO FRANCESCA 13/06/02  666912 65449 VCCUSSI

VIVINO LETIZIA 22/03/99  630930 68450 ALCASSI

DE CARLI GIULIA 12/02/03  683491 68951 TOIVRSI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 69252 ATCSASI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04  655301 74053 TOISESI

PASQUA CAMILLA 01/06/04  656036 78554 TOISESI

DONATO ARIANNA 05/08/02  672091 80255 TOMARSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 80756 NOPROSI

CORONA ROBERTA 16/04/02  687694 86657 TOISESI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05  662794 86858 VCPROSI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05  692029 86859 NOPROSI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 87060 VCCUSSI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05  683503 87461 TOIVRSI

GUARNIERI CECILIA 29/09/05  686487 87962 VCPROSI

MICHAUD ELOISE 31/05/03  655455 90663 TOMARSI

FALETTI ALICE 16/12/02  666911 1.12764 VCCUSSI

BORACCO GIULIA 18/06/04  684698 9.99965 ATVIRSI

CALISSANO FRANCESCA 13/05/91  661389 9.99966 ATCSASI

FALETTI AGNESE 14/09/04  670812 9.99967 VCCUSSI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 9.99968 ALCASSI

JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HEL 27/05/89  702447 9.99969 AOCIRSI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05  679597 9.99970 TOIVRSI
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